ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                  Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC              Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

               Kính gửi: Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

   Chủ tịch UBND huyện nhận đơn của ông Nguyễn Văn Hoàng, ông

Nguyễn Văn Lâm, ông Nguyễn Đình Trung và một số người dân ở thôn Phú Mỹ

2, xã Phước Lộc, với nội dung: “Phản ánh việc ông ông Trần Đình Phương (vợ

là Lê Thị Kim Thính) ở thôn Phú Mỹ 2, xã Phước Lộc xây dựng nhà ở và công

trình kiên cố trên đất hàng năm (BHK) là sai mục đích sử dụng đất, trái với quy

định của pháp luật nhưng các cơ quan chức năng không xử lý theo quy định về

đất đai, gây bức xúc cho người dân đang sinh sống tại địa phương”. Qua xem

xét nội dung đơn và trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số

222/SXD-Ttra ngày 27/01/2022, của UBND xã Phước Lộc tại Báo cáo số

22/BC-UBND ngày 16/3/2022; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

  Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Chủ

tịch UBND xã Phước Lộc, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra

việc hộ bà Lê Thị Kim Thính xây dựng các hạng mục công trình trên đất đã

được UBND huyện cho thuê đất tại Quyết định số 6518/QĐ-UBND ngày

23/9/2020 để đầu tư xây dựng dịch vụ mua bán cà phê, giải khát, thuộc thửa đất

số 35, tờ bản đồ số 08, diện tích 664,9 m
2
; theo đó, kiểm tra việc xây dựng các

hạng mục công trình trên đất có đúng theo quy hoạch chi tiết tổng mặt bằng xây

dựng tỷ lệ 1/500 đã được UBND huyện phê duyệt tại Quyết định số 3708/QĐ-

UBND ngày 15/6/2020 và Giấy phép xây dựng số 133/GPXD-UBND ngày

21/12/2021 hay không; báo cáo, đề xuất hướng xử lý để Chủ tịch UBND huyện

trả lời đơn của công dân theo quy định.

  Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Lộc,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Văn phòng Huyện ủy;

- Phòng TN&MT, Thanh tra huyện;

- UBND xã Phước Lộc;

- CVP, PCVP-2, CVVP (k1, k8);

- Ban Tiếp công dân huyện (t/dõi);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

Về việc kiểm tra việc xây dựng

của hộ bà Lê Thị Kim Thính ở

thôn Phú Mỹ 2, xã Phước Lộc

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-04T08:49:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T14:30:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:55:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:55:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:56:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-04T15:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!